[image: image1.jpg]VAVAVAVA

Z N
INTERNATIONAL COLLEGE
HO CHI MINH CITY

460D Kinh Duong Vuong, Phuong An Lac A, Quan Binh Tan, TP.HCM e Dién thoai: 84.8 5404 7799 « Fax: 84.8 5434 2775

	BỘ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH & XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG QUỐC TẾ

TP.HỒ CHÍ MINH

____________________________________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_______________________________________________________

   TP.Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 20..

ĐƠN XIN MƯỢN PHÒNG

Kính gửi:
Phòng Đào tạo Cao đẳng Quốc Tế TPHCM

Em tên là:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MSSV: . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sinh viên lớp:  . . . . . . . . . . Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Em làm đơn này kính xin phòng Đào tạo cho em mượn:

	TT
	PHÒNG
	SĨ SỐ
	THỨ
	NGÀY
	CA
	LÝ DO MƯỢN PHÒNG

Em xin đảm bảo sẽ thực hiện đúng nội quy sử dụng phòng, sử dụng các thiết bị, dụng cụ trong phòng và các quy định khác.
Cam kết:
- Sử dụng phòng học theo đúng mục đích

- Không gây ảnh hưởng tới các hoạt động đào tạo của nhà trường.

- Chịu trách nhiệm bảo vệ tài sản trong phòng. Nếu mất hay bị hư hỏng sẽ chịu trách nhiệm bồi thường.
Rất mong sự hỗ trợ của phòng Đào tạo.

Em xin chân thành cảm ơn.

	Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO

	TpHCM, ngày …. tháng … năm ……

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)